
UCHWAŁA NR 37/XLII/22 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 74/XXIV/20 Rady Gminy Wiskitki z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie 
nadania nazw ulic w  miejscowości Franciszków 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005  i poz. 1079) oraz art. 8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, poz. 1595 z 2022 r. poz. 32, poz. 655) Rada Miasta i Gminy Wiskitki 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 74/XXIV/20 Rady Gminy Wiskitki z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie nadania nazw 
ulic w  miejscowości Franciszków wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. „Dębowa” – działki ewidencyjne nr 11/45, 11/5, 11/53, 11/54, 11/49 w miejscowości Franciszków 
stanowiące własność prywatną, działka ewidencyjna nr 11/17 w miejscowości Franciszków, stanowiąca 
własność Gminy Wiskitki – przebieg i granice ulicy oznaczone są w załączniku Nr 1 do uchwały.”; 

2) uchyla się §1 ust. 1 pkt 3; 

3) traci moc załącznik Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: E6906E98-B299-430C-80E4-33F40D2EC768. Podpisany Strona 1



 

 
 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 37/ XLII/22 

Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 23 czerwca 2022r. 

Id: E6906E98-B299-430C-80E4-33F40D2EC768. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 O zmianę nazwy ulicy na „Dębowa” dla działek oznaczonych numerem ewidencyjnym 
11/45, 11/5, 11/53, 11/54, 11/49 i 11/17 wystąpili mieszkańcy miejscowości Franciszków.  

Zgodnie z wyrokiem Trybunału Konstytucyjnego z dnia 14 grudnia 2017 r. Sygn. akt K 36/15* 
kierowca nie ponosi opłaty za wydanie nowego dokumentu prawa jazdy z powodu konieczności 
zmiany zawartych w nim danych, wynikającej ze zmiany stanu faktycznego spowodowanej 
działaniem organów władzy samorządowej.  

Podjęcie uchwały odpowie na prośby i oczekiwania mieszkańców. 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

  

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: E6906E98-B299-430C-80E4-33F40D2EC768. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



